
 

 
 

 

  2025年７月４日 

各 位 

会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ 

代表者名 代表取締役長 

グループ CEO  本田 幸大 

（コード番号：7370 東証グロース） 

問合せ先 取締役 CFO 兼 

コーポレート本部長   平田 佑司 

（ TEL 03-4590-0808（代表）） 

 

株式会社Ｅｎｊｉｎ 通期決算説明会のご案内 

 

謹啓 直益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度下記の要領にて株式会社Ｅｎｊｉｎ 通期決算説明会を開催させていただく運びとなりまし

た。この機会を通じまして、弊社に対するご理解を一層深めていただく一助になれば幸甚に存じます。 

なお今回は機関投資家の皆様およびアナリストの皆様向けに開催させていただきますことをご承知おき

いただけますと幸いです。 

 ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りたくお願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 

日   時  2025年７月 14日（月）14：00〜15：00 

       機関投資家・アナリスト向け説明会および質問会 

説明会会場  株式会社Ｅｎｊｉｎ サテライトオフィス 

       所在地：〒104-0045 東京都中央区築地２丁目３−４  

                 メトロシティ築地新富町２階 

会社側出席者 代表取締役社長 兼 最高経営責任者（CEO） 本田 幸大 

       取締役 兼 最高執行責任者（COO）     原口 博光 

 

※ お手数ですがご出欠のご意向をＥメールにて７月 11日(金)までにお知らせください。  

E-mail: ir@y-enjin.co.jp   

※ お問い合わせは株式会社Ｅｎｊｉｎ 山田 までお願い致します。 

（ＴＥＬ：０３-４５９０-０８０８）   

※ 当日は御名刺を受付にお渡しください。   

※ 御名刺をいただいた方には、今後会社説明会のご案内等の資料を送付させていただきます。   

※ 駐車場はございませんのでお車でのご来場はお控えいただきますようお願い申し上げます。   

※ 決算発表は７月 14日(月)（当日）を予定しております。 

※ 本決算説明会の内容については録画したものを後日コーポレートサイトにて配信を予定しております。 

 

以上 

 


